93IS501M04- 42               4        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 28.828,87 115.315,48

Subtotal 115.315,48
Bonif 16% 16,00% 18.450,48

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

20.341,65 117.206,6596.865,00

Total 117.206,65
Son Pesos  Ciento diecisiete mil doscientos seis con 65/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7325722010626103/07/23Fecha Vto: